1

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
«29» марта 2017 г.                                                                             № 36 нг

О присвоении квалификационной категории

"Спортивный судья всероссийской категории"

      В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 30 сентября 2015 г.
№913 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 09
февраля 2016 г., регистрационный № 41033)
приказываю:
      присвоить квалификационную категорию "Спортивный судья всероссийской
категории"

Курская область

Рукопашный бой
КРАСЕНЬКОВ Александр Владимирович
ПРУДНИКОВ Сергей Владимирович
ХВАСТУНОВ Анатолий Александрович

Министр П. А. Колобков